

Kamień Pomorski, dnia 03.10.2022 r.

Zamawiający:

Gmina Kamień Pomorski

ul. Stary Rynek 1

72-400 Kamień Pomorski

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI SWZ

Dotyczy: „Budowy świetlic wiejskich i niezbędnej infrastruktury technicznej związanej z budynkami na działkach w miejscowości Śniatowo i Rarwino Gmina Kamień Pomorski realizowana w ramach Programu Rządowego Funduszu Polski Ład PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH” PIGK.271.33.2022

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.- Prawo zamówień publicznych- dalej ustawa Pzp, zamawiający udziela odpowiedzi na pytania z dnia 03.10.2022 r.

Pytanie 1

Proszę o Informację czy zamawiający dopuszcza posadowienie na stopach betonowych?

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający nie dopuszcza posadowienia na stopach fundamentowych. Należy wykonać zgodnie z projektem i specyfikacją


Pytanie 2

Proszę o Informację czy zamawiający dopuszcza wykonanie obiektu z 7 prefabrykowanych modułów kontenerowych zachowując wymiary oraz rozmieszczenie pomieszczeń jak w projekcie?

Odpowiedź na pytanie 2:

Z treści pytania nie wynika jakie prefabrykaty ma na myśli Wykonawca.

Wg. Zamawiającego cały obiekt ma posiadać konstrukcję stalową, czyli słupy oraz belki, może mieć również konstrukcję modułową. Ma być zachowany układ pomieszczeń zgodnie z PB i parametry dla przegród i wykończenie jakie zostały przyjęte w dokumentacji technicznej. Oferent może wykonać konstrukcję, wg. odrębnego projektu zatwierdzonego przez swojego projektanta konstruktora.

Z up. Burmistrza

Grażyna Ewa Piśera
Sekretarz Gminy